Edição 615 | Ano 2023
31 de outubro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BXOSAUJV-L0UZZEOT-KJLOWV86-79TBOJJM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2023

A PREFEITURA DE ANGICAL - BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, com
sede a Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, nº 01, bairro Centro, Angical/Bahia, CEP 47.960-
000, inscrito no CNPJ sob nº 13.654.421/0001-88, TORNA PÚBLICO, o resultado de
procedimento licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013, do tipo “Menor
Preço Global”, tendo como objetivo Contratação de empresa na área de engenharia civil com
condições, equipamentos e pessoal para pavimentação de vias públicas na sede de Angical, que
se deu no dia 30/10/2023, onde sagrou-se vencedora a empresa DX CONSTRUTORA
LTDA (DX CONSTRUTURA), inscrita no CNPJ n.º 13.454.528/0001-82, no valor de
R$ 326.413,07 (trezentos e vinte e seis mil, quatrocentos e treze reais e sete centavos). A ata
encontra-se disponível no setor de licitação.

Angical/BA, 30 de outubro de 2023.

NEILA FERREIRA BEZERRA SANTOS

Pregoeira

Edição 615 | Ano 2023
31 de outubro de 2023

Página 3

AVISO DE RESULTADODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: BXOSAUJV-L0UZZEOT-KJLOWV86-79TBOJJM
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

		2023-10-31T11:00:11-0300